ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂuann Muucrpru or Meruors

C},i,ÍARA MUNICIPAT DE MENDES
Proto

04,t3
colo Legislativo

L3
Data
Ass.

e.o23

INDICAÇÃO CMM No 076/2023 (LSL N" 022)

Assunto: INSTALAÇÂO DE ESTRUTLiRA PARA A MODALIDADE ESPORTIVA

FUTMESA NA PRAÇA DO CONDOMÍNIO DO MATHIAS

N'

l_too t{o ExPEorE
tu rt

ex ,l 1" 1q , 2ol)

Indico ao Chefe do executivo na forma regimental, que seja feito a

instalação de esffiura para a modatidade esportiva FutMesa na praça do
Condominio do Mathias.

JUSTIFICATIVA

JustiÍica-se a presente INDICAÇÃO, por finalidade a ampliação do
acesso e o incentivo à pratica de atividades fisicas, com esta modalidade que vem
se destacando çadavez mais, envolvendo crianças, adolescentes ejovens atraindo-
os â» praticas esportivas.

Sala das Sessões, em 08 de maio de 2023.

L ARDO LEAL
VEREADOR PSC

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFON6: (24) 246s-2336
i 2{'65-33 15

PORTAL: www.mendes.rj.leg.br

Requerente: VEREADOR LEONARDO SANTOS LEAL

Requertdo: PREFEITO JORGE I{ENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA